## Articulus.LXIII.

## Abuit insuper re-

gnum ecclesie triplicem statu. Primo in legi nature: i quo nullū signum distinctivū fidelium ab infidelib; habuit; licet habuit ecclesie primicias. oblationes. decimas. et sacrificia de munierib; status. et oblationibus. Ben. iii. iiii. q. v. scriptum. de sacrificiis. Ben. viii. et. xiii. de conse. dist. iiii. quod apud. de decimis. Ben. xviii. et. xiii. Secundo habuit statum in tempore legis scripte: in quo habuit circumspectionem. darum ipsi Abrae. Benef. xvii. de cōscera. dist. iiii. quod apud nos. per quam distinguabantur qui non erant de lege dei per alios. Habuit etiam statum in lege vel tempore